

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال				

موضوع گزارش: گزارش حسابرس مستقل نسبت به پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)

مخاطب گزارش: هیئت مدیره شیشه و گاز

نظر حسابرس : تعدیل نشده(مقبول)

شماره بند	متن کامل
۱	1- صورت سود و زیان پیش بینی شده شرکت شیشه و گاز(سهامی عام) برای سال مالی منتهی به تاریخ 29 اسفند ماه 1396، به هنگام شده براساس اطلاعات واقعی 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 همراه با سایر اطلاعات مالی پیش بینی شده که پیوست می باشد، طبق استاندارد حسابرسی "رسیدگی به اطلاعات مالی آتی "مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت اطلاعات مالی پیش‌بینی شده مزبور و مفروضات مبنای تهیه آنها با هیات مدیره شرکت است
۲	2- براساس رسیدگی به شواهد پشتوانه مفروضات ، این موسسه به مواردی برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور ، مبنای معقولی را برای تهیه اطلاعات مالی پیش بینی شده فراهم نمی کند . به علاوه ، به نظر این موسسه صورت سود و زیان پیش بینی شده مزبور ، براساس مفروضات به گونه‌ای مناسب تهیه و طبق استاندارد حسابداری ارائه شده است.
۳	3- نتایج واقعی احتمالا متفاوت از پیش بینی ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش بینی شده اغلب به گونه‌ای مورد انتظار رخ نمی دهد و تفاوت‌های حاصل می تواند با اهمیت باشد.
۴	4- بخش عمده درآمد هر سهم پیش بینی شده سال 1396 (95 درصد) ، مربوط به شناسایی مبلغ 567/4 میلیارد ریال سود غیر عملیاتی حاصل از فروش زمین و ساختمان کارخانه مهرآباد شرکت به ارزش 614/2 میلیارد ریال به اشخاص ثالث می باشد . تحقق درآمد مذکور در سال 1396 ، منوط به اجرای کامل تعهدات توسط طرفین معامله در زمان های مشخص شده در قرارداد از جمله تحویل زمین در تاریخ 1396/12/20 به خریدار می باشد . ضمنا عملکرد شرکت برای سال 1396 با فرض تولید محصولات با بازدهی 65 درصد پیش بینی شده است . به منظور بهبود سودآوری شرکت برنامه ریزی مناسب جهت دستیابی به بازدهی مطلوبتر تولید توصیه می شود .
۵	5- مانده بدهی تسهیلات مالی ارزی به بانک صنعت و معدن در سال 1396 با نرخ ارز آزاد تسعیر شده است . بدلیل نا مشخص بودن نحوه تسویه تسهیلات ارزی مذکور در ارتباط با قانون حمایت از تولید داخلی و بخشنامه های بانک مرکزی ، توافق نهایی با بانک مزبور در خصوص تعیین نرخ ارز مبنای تسعیر صورت نگرفته و نحوه تسویه و نیز تعدیلات مورد نیاز احتمالی از بابت نرخ تسعیر ارز تسهیلات مالی مذکور مشخص نشده است.
۶	6- مالیات بر ارزش افزوده سنوات 1390 الی 1392 شرکت به همراه جرائم مربوطه ، به موجب برگه های تشخیص و قطعی صادره جمعا مبلغ 128ر609 میلیون ریال(شامل مبلغ 105ر766 میلیون ریال جریمه مالیات بر ارزش افزوده) اعلام شده که از این بابت تاکنون مبلغ 12ر485 میلیون ریال ذخیره در حسابها لحاظ گردیده و مبلغ 9ر515 میلیون ریال نیز پرداخت شده است و متعاقبا موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته که پیگیری‌های انجام شده تاکنون به ذ نرسیده است. تعیین مبلغ قطعی مالیات بر ارزش افزوده منوط به اعلام نظر نهایی سازمان امور مالیاتی می باشد.

تاریخ تهیه گزارش: ۲۲آبان ۱۳۹۶

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال				

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	علی اکبر عباسی حسن کیاده	۸۷۱۵۳۲	۱۰:۵۹:۵۷ ۱۳۹۶/۰۹/۰۸
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	کیوان اسکندری	۸۱۰۹۷۵	۱۱:۰۶:۴۰ ۱۳۹۶/۰۹/۰۸
مدیر موسسه مفید راهبر	هوشنگ نادریان	۸۰۰۸۱۰	۱۱:۱۵:۰۷ ۱۳۹۶/۰۹/۰۸

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال				

دریافتی از شرکت شیشه و گاز طی نامه شماره ۳۹۱۸۹۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۸ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۲,۳۹۳ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی نشده	درصد نسبت به فروش	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	واقعی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	درصد نسبت به فروش
سال(دوره) مالی منتهی به	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱			۱۳۹۵/۱۲/۳۰		۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
فروش	۴۸۵,۰۴۸	۱۰۰	۲۶۱,۰۲۷	۱۰۰	۵۴	۴۹۰,۶۱۰	۱۰۰	۲۹۰,۳۴۷	۱۰۰	۵۹
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۳۸۱,۷۱۹)	(۷۹)	(۲۰۶,۹۳۲)	(۷۹)	۵۴	(۴۷۶,۱۸۷)	(۷۹)	(۲۸۲,۹۱۰)	(۹۷)	۵۹
سود (زیان) ناخالص	۱۰۳,۳۲۹	۲۱	۵۴,۰۹۵	۲۱	۵۲	۱۴,۴۲۳	۲۱	۷,۴۳۷	۳	۵۲
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۶۳,۷۴۰)	(۱۳)	(۳۵,۱۴۴)	(۱۳)	۵۵	(۵۰,۹۶۵)	(۱۳)	(۲۹,۰۳۹)	(۱۰)	۵۷
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	(۱۷,۴۲۲)	(۴)	(۱۱,۷۴۰)	(۴)	۶۷	(۹,۱۴۱)	(۴)	(۲۵,۷۵۶)	(۹)	۲۸۲
سود (زیان) عملیاتی	۲۲,۱۶۷	۵	۷,۲۱۱	۵	۳۳	(۴۵,۶۸۳)	۳	(۴۷,۳۵۸)	(۱۶)	۱۰۴
هزینه های مالی اداری	(۵۴,۳۷۵)	(۱۱)	(۲۷,۳۳۱)	(۱۱)	۵۰	(۳۰,۷۷۱)	(۱۰)	(۱۹,۰۳۴)	(۷)	۶۲
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۰	۰	۰	۰	--	۰	۰	۰	۰	--
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۶۴۶,۴۴۴	۱۳۳	۷۹,۰۱۳	۱۳۳	۱۲	۱۰,۸۸۳	۳۰	۲,۶۹۶	۱	۲۵
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۶۱۴,۲۳۶	۱۲۷	۵۸,۸۹۳	۱۲۷	۱۰	(۶۵,۵۷۱)	۲۳	(۶۳,۶۹۶)	(۲۲)	۹۷
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	(۱۳,۰۷۲)	(۳)	(۲,۱۸۹)	(۳)	۱۷	(۷,۰۲۱)	(۱)	(۱,۸۸۷)	(۱)	۲۷
سود و زیان قبل از کسر مالیات	۶۰۱,۱۶۴	۱۲۴	۵۶,۷۰۴	۱۲۴	۹	(۷۲,۵۹۲)	۲۲	(۶۵,۵۸۳)	(۲۳)	۹۰
مالیات	(۲,۸۵۶)	(۱)	(۱۴,۳۶۸)	(۱)	۵۰۳	۰	(۶)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۵۹۸,۳۰۸	۱۲۳	۴۲,۳۳۶	۱۲۳	۷	(۷۲,۵۹۲)	۱۶	(۶۵,۵۸۳)	(۲۳)	۹۰
سود عملیاتی هر سهم	۸۹	--	۲۹	--	۳۳	(۱۸۳)	--	(۱۸۹)	--	۱۰۳
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۲,۴۰۵	--	۲۲۷	--	۹	(۲۹۰)	--	(۲۶۲)	--	۹۰
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۲,۳۹۳	--	۱۶۹	--	۷	(۲۹۰)	--	(۲۶۲)	--	۹۰
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	--	۲۵۰,۰۰۰	--	--	۲۵۰,۰۰۰	--	۲۵۰,۰۰۰	--	--

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال				

دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)				
علت افزایش 15 درصدی EPS تعدیل شده نسبت به EPS اولیه حسابرسی شده سال 1396 (انتشار یافته در تاریخ 1395/12/25) عمدتاً ناشی از موارد ذیل می باشد: الف - شناسایی درآمد حاصل از تبدیل تسهیلات ارزی به ریالی طبق ماده 20 رفع موانع تولید طی نامه مورخ 1396/08/02 بانک صنعت و معدن، تعدیل نرخ ارز تسهیلات ارزی مذکور به نرخ ارز تاریخ گشایش و همچنین تعدیل نرخ بهره ی تسهیلات از 20 درصد به 15 درصد می باشد. ب- توافقات مکتوب انجام شده با شرکت پاکدیس و خریداران خارجی مبني بر تقبل ضایعات ايجادي وبخشي از هزینه هاي حمل فروش هاي انجام شده در سنوات گذشته توسط شرکت شیشه وگازکه در حسابهاي سال 1396 به عنوان سایر هزینه ها انعکاس یافته. ج- در پیش بینی اولیه سال 1396 راندمان تولیدات شرکت 63% ودر پیش بینی جدید راندمان تولیدات 65% در نظر گرفته شده است. د- نرخ فروش برخی از محصولات طبق قرارداد هاي جدید منعقدۀ نسبت به نرخ هاي پیش بینی شده در صورت سود و زیان اولیه سال 1396 افزایش داشته است				

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ *	درصد پوشش پیش بینی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ **	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره * به **
بتر لایت	هزار عدد	۸۷,۱۲۳	۴۷,۶۷۳	۵۴.۷۲	۱۷,۲۵۹	۳۲,۷۲۳	۱۷۶.۲۲
بتر صادراتی مهرآباد	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	*	۱۵,۹۳۶	۰.۰۰
بتر داخلی مهرآباد	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	۲۹,۳۱۳	۱۹,۸۶۸	(۱۰۰.۰۰)
بتر صادراتی لایت	هزار عدد	۶۰,۶۵۰	۲۸,۵۸۳	۴۷.۱۳	۵۷,۳۹۰	۱۱۷,۱۳۹	(۵۰.۲۰)
جمع		۱۴۷,۷۷۳	۷۶,۲۵۶	۵۱.۶۰	۱۰۳,۹۶۲	۱۸۵,۶۶۶	(۲۶.۶۵)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال				

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ *	درصد پوشش پیش بینی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ **	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره * به **
بטר لایت	هزار عدد	۸۱,۰۹۰	۴۵,۹۳۳	۵۶.۶۴	۱۷,۱۸۸	۳۶,۵۲۶	۱۶۷.۲۴
بטר صادراتی مهرآباد	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	۱۰,۶۲۹	۱۵,۹۳۶	(۱۰۰.۰۰)
بتر داخلی مهرآباد	هزار عدد	۱,۶۱۹	۱,۲۹۰	۷۹.۶۸	۱۹,۲۶۲	۲۲,۶۷۷	(۹۳.۳۰)
بتر صادراتی لایت	هزار عدد	۷۷,۱۰۷	۳۹,۳۷۲	۵۱.۰۶	۵۲,۶۶۵	۹۸,۵۳۳	(۲۵.۲۴)
بلور	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	*	*	۰.۰۰
جمع		۱۵۹,۸۱۶	۸۶,۵۹۵	۵۴.۱۸	۹۹,۷۴۴	۱۷۳,۶۷۲	(۱۳.۱۸)

موجودی آماده برای فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ *	درصد پوشش پیش بینی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ **	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره * به **
بטר لایت	هزار عدد	۹۲,۷۸۳	۵۳,۳۳۳	۵۷.۴۸	۲۶,۹۷۴	۵۵,۵۹۷	۹۷.۷۲
بטר صادراتی مهرآباد	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	*	۱۵,۹۰۶	۰.۰۰
بتر داخلی مهرآباد	هزار عدد	۲,۰۶۷	۲,۰۶۷	۱۰۰.۰۰	۳۴,۲۳۱	۲۴,۷۵۱	(۹۳.۹۶)
بتر صادراتی لایت	هزار عدد	۸۷,۲۷۷	۵۵,۲۰۹	۶۳.۲۶	۶۵,۸۸۷	۱۱۲,۴۷۷	(۱۶.۲۱)
بلور	هزار عدد	*	*	۰.۰۰	*	*	۰.۰۰
جمع		۱۸۲,۱۲۷	۱۱۰,۶۰۹	۶۰.۷۳	۱۲۷,۰۹۲	۲۰۸,۷۳۱	(۱۲.۹۷)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال				

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره * به **
بتر لایت	میلیون ریال	۲۵۵,۰۸۶	۱۴۰,۴۹۱	۵۵.۰۸	۶۶,۸۴۵	۱۳۱,۳۵۶	۱۱۰.۱۷
بتر صادراتی مهرآباد	میلیون ریال	*	*	۰.۰۰	۲۴,۹۴۴	۳۴,۷۰۴	(۱۰۰.۰۰)
بتر داخلی مهرآباد	میلیون ریال	۷,۳۲۶	۵,۶۹۸	۷۷.۷۸	۶۸,۹۶۷	۸۰,۰۹۳	(۹۱.۷۴)
بتر صادراتی لایت	میلیون ریال	۲۲۲,۶۳۶	۱۱۴,۸۳۸	۵۱.۵۸	۱۲۹,۵۹۱	۲۴۴,۴۵۷	(۱۱.۳۸)
بلور	میلیون ریال	*	*	۰.۰۰	*	*	۰.۰۰
جمع		۴۸۵,۰۴۸	۲۶۱,۰۲۷	۵۳.۸۱	۲۹۰,۳۴۷	۴۹۰,۶۱۰	(۱۰.۱۰)

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		درصد پوشش	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		درصد تغییر * به **
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	
شیشه خرده	تن	۱,۸۷۵	۳,۸۱۷	۱,۸۷۵	۳,۸۱۷	۱۰۰.۰۰	۱,۰۸۹	۱,۹۳۶	۱,۰۸۹	۱,۹۳۶	۹۷.۱۶
سیلیس	تن	۵۹۰	۸۹۱	۵۹۰	۸۹۱	۱۰۰.۰۰	۱,۰۴۷	۱,۶۳۵	۱,۰۴۷	۱,۶۳۵	(۴۵.۵۰)
کربنات سدیم	تن	۲۷	۲۲۳	۲۷	۲۲۳	۱۰۰.۰۰	۵۲۳	۳,۸۶۶	۵۲۴	۳,۸۶۶	(۹۴.۲۳)
آهک	تن	۳۱۸	۱۳۳	۳۱۸	۱۳۳	۱۰۰.۰۰	۴۸۶	۱۷۶	۴۸۶	۱۷۶	(۲۴.۴۳)
سایر	تن	۵۴۱	۷۳۹	۵۴۱	۷۳۹	۱۰۰.۰۰	۷۲۵	۲,۳۲۸	۷۲۵	۲,۳۲۸	(۶۸.۲۶)
پالت	عدد	۱,۸۸۲	۲۹۹	۱,۸۸۲	۲۹۹	۱۰۰.۰۰	۲,۰۰۰	۴۶۷	۲,۰۰۰	۴۶۷	(۳۵.۹۷)
کلاهدک و کارتن	عدد	۵۰,۷۲۱	۱,۰۹۴	۵۰,۷۲۱	۱,۰۹۴	۱۰۰.۰۰	۱۲,۰۰۰	۲۶۱	۱۲,۰۰۰	۲۶۱	۳۱۹.۱۶
نایلون	تن	۴۰	۳,۱۴۰	۴۰	۳,۱۴۰	۱۰۰.۰۰	۳۸	۳,۱۵۳	۳۸	۳,۱۵۳	(۰.۴۱)
سایر بسته بندی	عدد	۱,۵۴۹	۲۵۵	۱,۵۴۹	۲۵۵	۱۰۰.۰۰	۳۲,۰۰۰	۴۴	۳۲,۰۰۰	۴۴	۴۷۹.۵۵
جمع			۱۰,۵۹۱		۱۰,۵۹۱	۱۰۰.۰۰		۱۳,۸۶۶		۱۳,۸۶۶	(۲۳.۶۲)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال				

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		درصد پوشش	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		درصد تغییر * به **
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	
شیشه خرده	تن	۳,۳۹۵	۸,۲۶۴	۱,۶۹۸	۴,۱۶۳	۵۰.۳۸	۱۰,۴۸۱	۲۱,۱۷۵	۵,۳۰۹	۱۰,۶۴۳	(۶۰.۸۹)
سیلیس	تن	۱۷,۸۱۴	۲۲,۲۲۲	۸,۹۰۷	۱۱,۱۱۱	۵۰.۰۰	۲۱,۳۶۴	۲۳,۲۷۵	۱۲,۸۰۰	۱۳,۶۷۵	(۱۸.۷۵)
کربنات سدیم	تن	۶,۳۵۱	۵۸,۷۶۸	۳,۱۷۵	۲۹,۴۷۲	۵۰.۱۵	۶,۸۹۳	۵۱,۷۷۵	۴,۲۲۷	۳۱,۲۲۸	(۵.۶۲)
آهک	تن	۳,۴۴۶	۱,۴۶۲	۱,۷۲۳	۷۳۱	۵۰.۰۰	۴,۱۹۳	۱,۲۴۴	۲,۲۱۳	۶۴۰	۱۴.۲۲
سایر	تن	۲,۸۸۱	۸,۲۰۶	۱,۴۴۱	۴,۱۰۳	۵۰.۰۰	۳,۴۳۲	۳,۵۰۱	۱,۶۳۵	۲,۲۵۳	۸۲.۱۱
پالت	عدد	۳۳,۰۰۰	۶,۱۷۰	۱۶,۷۵۱	۳,۰۸۵	۵۰.۰۰	۶۳,۰۰۰	۱۳,۳۸۹	۳۶,۰۰۰	۶,۹۹۸	(۵۵.۹۲)
کلاhek و کارتن	عدد	۵۸۱,۰۰۰	۱۳,۶۴۶	۱۹۳,۸۰۷	۴,۵۴۹	۳۳.۳۴	۵۲۱,۰۰۰	۱۱,۲۳۰	۲۵۶,۰۰۰	۵,۴۶۵	(۱۶.۷۶)
نایلون	تن	۱۲۷	۷,۵۲۱	۶۴	۳,۷۶۱	۵۰.۰۱	۱۶۴	۱۲,۲۰۸	۷۳	۵,۹۲۷	(۳۶.۵۴)
سایر بسته بندی	عدد	۵۶,۳۸۸	۷,۵۸۰	۲۸,۱۹۴	۴,۵۴۹	۶۰.۰۱	۷,۱۷۴,۰۰۰	۳,۰۶۸	۱,۷۰۷,۰۰۰	۱,۰۳۱	۳۴۱.۲۲
جمع		۱۳۳,۸۳۹	۶۵,۵۲۴		۴۸.۹۶		۱۴۰,۸۶۵		۷۷,۸۶۰		(۱۵.۸۴)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		درصد پوشش	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		درصد تغییر * به **
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	
شیشه خرده	تن	۴,۸۰۸	۱۰,۶۸۹	۲,۵۲۷	۵,۶۱۶	۵۲.۵۴	۹,۶۹۵	۱۹,۲۹۴	۵,۶۳۶	۱۰,۹۴۷	(۴۸.۷۰)
سیلیس	تن	۱۷,۳۱۲	۲۱,۴۴۰	۹,۰۹۶	۱۱,۲۶۵	۵۲.۵۴	۲۱,۸۲۲	۲۴,۲۳۸	۱۲,۴۰۹	۱۳,۶۰۲	(۱۷.۱۸)
کربنات سدیم	تن	۵,۸۹۱	۵۴,۳۸۰	۳,۰۹۵	۲۸,۵۷۳	۵۲.۵۴	۷,۳۹۱	۵۴,۷۸۹	۴,۲۱۶	۳۱,۰۰۳	(۷.۸۴)
آهک	تن	۳,۵۸۹	۱,۴۵۶	۱,۸۸۶	۷۶۵	۵۲.۵۴	۴,۳۶۱	۱,۲۸۸	۲,۵۰۲	۷۱۶	۶.۸۴
سایر	تن	۳,۲۳۵	۸,۲۸۳	۱,۷۰۰	۴,۳۵۲	۵۲.۵۴	۳,۶۱۶	۳,۸۰۷	۱,۹۸۳	۴,۱۱۱	۵.۸۶
پالت	عدد	۳۰,۰۰۰	۵,۶۳۰	۱۶,۰۰۰	۲,۹۵۸	۵۲.۵۴	۶۳,۰۰۰	۱۳,۶۵۴	۳۲,۴۷۷	۷,۴۳۶	(۶۰.۲۲)
کلاhek و کارتن	عدد	۴۵۵,۰۰۰	۱۰,۵۵۰	۲۳۹,۰۰۰	۵,۵۴۳	۵۲.۵۴	۳۹۷,۰۰۰	۸,۶۲۹	۱۷۰,۰۰۰	۳,۸۵۴	۴۳.۸۲
نایلون	تن	۱۴۵	۱۰,۵۲۴	۷۶	۵,۵۳۰	۵۲.۵۵	۱۶۰	۱۳,۰۵۹	۸۵	۷,۰۰۶	(۲۱.۰۷)
سایر بسته بندی	عدد	۵۴,۷۶۰	۷,۳۵۹	۲۸,۷۷۳	۳,۸۶۸	۵۲.۵۶	۱,۲۹۷,۰۰۰	۲,۳۸۰	۱,۲۱۰,۰۰۰	۹۳۰	۳۱۵.۹۱
جمع			۱۳۰,۳۱۱		۶۸,۴۷۰	۵۲.۵۴		۱۴۱,۱۳۸		۷۹,۶۰۵	(۱۳.۹۹)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

بازار فروش	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۴۶,۱۸۹	۵۶	۲۱۱,۴۴۹	۴۳	
خارجی	۱۱۴,۸۳۸	۴۴	۲۷۹,۱۶۱	۵۷	
جمع	۲۶۱,۰۲۷		۴۹۰,۶۱۰		

منابع تأمین مواد اولیه	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۶۵,۵۲۴	۱۰۰	۱۴۰,۸۶۵	۱۰۰	
خارجی	۰	--	۰	--	
جمع	۶۵,۵۲۴		۱۴۰,۸۶۵		

صورت منابع و مصارف ارزی

منابع ارزی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال
فروش صادراتی	دلار	۳,۰۸۲,۵۶۸	۳۷,۲۵۴	۱۱۴,۸۳۸		۲۷۹,۱۶۱
فروش صادراتی		۰	۰	--		--
فروش صادراتی		۰	۰	--		--
جمع				۱۱۴,۸۳۸		۲۷۹,۱۶۱

مصارف ارزی	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰			
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
خرید مواد اولیه		۰	۰	--		۰	۰	--
خرید دارائیهای ثابت		۳۱۱,۱۰۷	۳۷,۲۵۴	۱۱,۵۹۰		۶۷۱,۲۰۰	۳۵,۰۰۰	۲۳,۴۹۲
جمع				۱۱,۵۹۰				۲۳,۴۹۲

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها	مبلغ میلیون ریال		متغیر (درصد)		ثابت (درصد)		دلایل تغییرات
	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	
مواد مستقیم	۶۸,۴۷۰	۱۴۱,۱۳۸	۷۵.۰۰	۷۵.۰۰	۲۵	۲۵	
دستمزد مستقیم	۱۱,۸۴۳	۴۸,۹۴۴	۲۰.۰۰	۲۰.۰۰	۸۰	۸۰	
سربار	۱۲۶,۶۱۹	۲۸۶,۱۰۵	۷۰.۰۰	۷۰.۰۰	۳۰	۳۰	
جمع	۲۰۶,۹۳۲	۴۷۶,۱۸۷					

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود(زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۲,۶۹۲	۱۲,۶۹۲	۲,۸۵۶	۰	۰	۰	۲,۸۵۶
۱۳۹۵/۱۲/۳۰	(۷۲,۵۹۲)	(۷۲,۵۹۲)	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۹۸۱	۸,۰۲۵	۶,۹۲۹	۱۳,۴۵۸	۱۰,۷۷۷	۹,۷۴۲	۱,۰۳۵
۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۷۲,۱۶۱	۷۲,۱۶۱	۱۶,۵۱۸	۲۴,۰۶۸	۲۴,۰۶۸	۲۳,۴۷۰	۰

طرح های عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت کار

نام طراح	برآورد هزینه سرمایه گذاری			هزینه های انجام شده			درصد پیشرفت	تاریخ بهره برداری	اثرات سودآوری هر سهم (ریال)	توضیحات
	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی				
ماشین آلات و تجهیزات تولیدی	۱۰,۰۰۰		۰	۵,۳۹۷		۰	۹۰.۰۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۰	ماشین آلات بسته بندی خط 3 فاز 1 شمس آباد
ماشین آلات	۱,۵۶۸,۰۲۳		۰	۵۲,۰۵۴		۰	۱۵.۰۰	۱۳۹۸/۰۸/۰۱	۰	فاز 2 و فاز 3 شمس آباد
جمع	۱,۵۷۸,۰۲۳			۵۷,۴۵۱					۰	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰+۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)				
دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت پایا صنعت سینا	۱۲۷,۴۹۹,۹۹۲	۵۱.۰۰
سایر سهامداران	۵۹,۱۷۵,۴۷۰	۲۴.۰۰
سرمایه گذار ی ملی ایران	۴۴,۰۸۵,۵۰۳	۱۷.۰۰
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	۱۹,۲۳۹,۰۳۵	۷.۶۰
جمع	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹.۶۰

پیش بینی تقسیم سود هر سهم + ریال

حقوق صاحبان سهام		آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
		به تاریخ	درصد به کل	به تاریخ	درصد به کل
سرمایه		+	--	+	--
اندوخته قانونی		+	--	+	--
اندوخته توسعه و تکمیل		+	--	+	--
سایر اندوخته ها		+	--	+	--
سود (زیان) انباشته		+	--	+	--
جمع		+		+	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	+	(۱۳۹,۷۲۶)	--	
میزان سود تقسیمی	+	+	--	
اندوخته قانونی	+	+	--	
اندوخته طرح و توسعه	+	+	--	
سایر (پاداش هیأت مدیره)	+	+	--	
سود انباشته	+	(۱۳۹,۷۲۶)	--	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: شیشه و گاز	نماد: کگاز	شماره اطلاعیه : ۳۹۱۸۹۳	کد صنعت: ۲۶۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی شده)		دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش	۰	۰	۰
زیان ارزش سرمایه گذاری	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

شرح خدمت	پیش بینی سال جاری	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
خالص درآمدها(هزینه های) متفرقه	۶۴۶,۴۴۴	۷۹,۰۱۳	۱۰,۸۸۳	۲,۶۹۶
جمع	۶۴۶,۴۴۴	۷۹,۰۱۳	۱۰,۸۸۳	۲,۶۹۶